
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,957,927 2,824,112 133,815

국            310,744 310,744 0

도             42,365 42,365 0

시          2,604,818 2,471,003 133,815

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 2,824,855 2,786,728 38,127

국            288,837 288,837 0

도             37,365 37,365 0

시          2,498,653 2,460,526 38,127

의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) 2,824,855 2,786,728 38,127

국            288,837 288,837 0

도             37,365 37,365 0

시          2,498,653 2,460,526 38,127

예비비 63,627 25,500 38,127

801 예비비 63,627 25,500 38,127

01 예비비 63,627 25,500 38,127

  ○예비비                63,627             25,500           38,127  경정  63,627,000원 * 1식

행정운영경비(주민생활지원과)(기타/기타) 44,631 37,384 7,247

국             21,907 21,907 0

도              5,000 5,000 0

시             17,724 10,477 7,247

인력운영비(강릉시의료급여기금특별회계) 44,631 37,384 7,247

국             21,907 21,907 0

도              5,000 5,000 0

시             17,724 10,477 7,247

의료급여 인건비 지원 44,631 37,384 7,247

국             21,907 21,907 0

도              5,000 5,000 0

시             17,724 10,477 7,247

101 인건비 44,631 37,384 7,247

국             21,907 21,907 0

도              5,000 5,000 0

시             17,724 10,477 7,247

03 무기계약근로자보수 44,631 37,384 7,247

  ○의료급여업부보조                17,247             10,000            7,247

    ㅇ기본급                 8,725              8,472              253  경정 8,725,000원 * 1식

도              4,236 4,236 0

시              4,489 4,236 253

    ㅇ상여금                 8,522              1,528            6,994  경정 8,522,000원 * 1식

도                764 764 0

시              7,758 764 6,994

재무활동(주민생활지원과)(사회복지/기초생활보장) 88,441 0 88,441

보전지출(강릉시의료급여기금특별회계) 88,441 0 88,441

기초생활보장부문 국도비보조금 반환 88,441 0 88,441

802 반환금기타 88,441 0 88,441
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부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 24,310 0 24,310

  ○의료급여사업                24,310                  0           24,310  24,310,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,064 0 4,064

  ○의료급여사업                 4,064                  0            4,064  4,064,000원 * 1식

03 과오납금등 60,067 0 60,067

  ○의료급여사업융자금회수 및 잡수입
               60,067                  0           60,067      60,067,000원 * 1식

- 2 -


